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Ne baze te rekomandimit me Nr. Prot : 04//29/02/83 i dates 15.10.2020 nga Komisioni per shqyrtimin e
kerkesave per subvencione, merret vendim te aprovohet kerkesa e paraqitur nga Behare Neziri nr.
04/320//04-0019676/20. me date 1.10.2020 ne vlere financiare prej 500.00 euro nga kategoria subvencione
dhe transfere.

Mietet do te perdoren siaps kerkeses se paraqitur me shkrim e ge do te dokumentohet ne shkresa perkatse.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime




